PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS

Data de atualizacao dos valores: abril/2021
Indexador utilizado: JF-Condenatoérias em Geral (Res.267/2013)
Juros moratoérios simples de 1,00% ao més - a partir de

25/06/2020

Acréscimo de 0,00% referente a muilta.

Honorarios advocaticios de 0,00%.

ITEMDESCRICAO

O WN P

DATA

03/11/2018
15/02/2018
05/06/2018
05/06/2018
13/11/2018

VALOR

VALOR

SINGELOATUALIZADO

490,00

Sub-Total

TOTAL GERAL

542,57
286,30
283,94

68,15
697,58

JUROS

JUROS

COMPENSATORIOSMORATORIOS

0,00% a.m.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mgég@ TOTAL

1,00% am. -
54,26 0,00 596,83
28,63 0,00 314,93
28,39 0,00 312,33
6,82 0,00 74,97
69,76 0,00 767,34
R$ 2.066,40

R$ 2.066,40



