

PLANILHA DE DÉBITOS JUDICIAIS

Data de atualização dos valores: abril/2021

Indexador utilizado: JF-Condenatórias em Geral (Res.267/2013)

Juros moratórios simples de 1,00% ao mês - a partir de

25/06/2020

Acréscimo de 0,00% referente a multa.

Honorários advocatícios de 0,00%.

ITEM	DESCRIÇÃO	DATA	VALOR SINGELO	VALOR ATUALIZADO	JUROS		MULTA 0,00%	TOTAL
					COMPENSATÓRIOS	MORATÓRIOS		
1		03/11/2018	490,00	542,57	0,00	54,26	0,00	596,83
2		15/02/2018	250,00	286,30	0,00	28,63	0,00	314,93
3		05/06/2018	250,00	283,94	0,00	28,39	0,00	312,33
4		05/06/2018	60,00	68,15	0,00	6,82	0,00	74,97
5		13/11/2018	630,00	697,58	0,00	69,76	0,00	767,34
Sub-Total								R\$ 2.066,40
TOTAL GERAL								R\$ 2.066,40